МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

Филиал КузГТУ в г. Междуреченске

П Р И К А З
/ / {/S: Ж / Междуреченск №

Об установлении стоимости
обучения студентов филиала по
основным профессиональным
образовательным программам
среднего профессионального образования
на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
(ред. от 24 марта 2021 г.) «Об образовании в Российской Федерации» и решением Ученого
совета филиала КузГТУ в г. Междуреченске от 17.05.2021 г. протокол № 80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2021-2022 учебный год следующую стоимость обучения для
студентов, обучающихся по основным профессиональным образовательным программам
среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов
среднего звена с полным возмещением затрат на 2-ом курсе:

Код
специаль

ности

Наименование специальности Очная форма,
руб.

09.02.07 Информационные системы и программирование
(очная форма - 8 семестров)

66 751

Директор Т. Н. Гвоздкова

Заместитель директора
по у^ебйойфаботе

А.Д. Барбара

Главный, бухгалтер
v t " " * ' И.И. Тиунова